



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
मानव संसाधन विभाग
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
DEPARTMENT OF HRM

SECOND LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF
JUNIOR EXECUTIVE (AIR TRAFFIC CONTROL)
ADVT. NO. 05/2020

दिनांक 25.03.2021 को आयोजित ऑन-लाइन टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 23.11.2021 से 10.12.2021 को डॉक्यूमेंट्स वेरिफिकेशन एवं वॉइस टेस्ट के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को 2nd लिस्ट के अंतर्गत अनंतिम रूप से जूनियर एक्जीक्यूटिव (वायु यातायात नियंत्रण) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of online test held on 25.03.2021 and subsequent Documents Verification and Voice Test held from 23.11.2021 to 10.12.2021, the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected under 2nd list for Appointment to the post of Junior Executive (Air Traffic Control):

11103330043	36229330023	66360320109	29189310072*
11104310099	39246310375	66362330050	36231330069*
12109330078	39246310663	66364310111	39244320109*
12111320046	39246330396	66365320110	39246310302*
12111320365	39251320059	66365320292	39246320199*
19146320202	39252310263	66366320047	39246330417*
29189330046	39252320088	66367320082	39251320120*
31193310173	41257320178	66370330082	50282320017*
31194330045	44264330198	71402320059	51290320002*
31195320036	48269310549	71402330055	51291330011*
31195320100	48269311714	71408320134	66383330053*
32196330243	48269330954	71414330038	69398330104*
32196330361	53298310047	71418330098*	71408320093*
32196330383	53300320052	72423320027	71417320061*
35205310004	53307330068	89488320107	82472320039*
36222320191	58324320138	89493320011	89486320067*
36227320018	62348330070	89494330105	
36229320042	66360320085	25170320009*	

**SELECTION WITHHELD, Individual communication shall be sent to the candidate on registered email id.*

: 2 :

Cut-off Marks: UR-94.684, EWS-91, OBC-91.746, SC-86.038 & ST-83.156

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर संबंधित अधिकारियों से पृष्ठभूमि सत्यापन रिपोर्ट प्राप्त होने पर भेजा जाएगा।

The Offer of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs on receipt of Background Verification Report from concerned authorities.

ED(HR)